Në bazë të nenit 42 paragrafit (2) të Ligjit për Arsimin Fillor ("Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut" nr. 161/19, 229/20, 3/25, 74/25 dhe 250/25), ministrja e Arsimit dhe Shkencës solli

RREGULLORE

PËR NDRYSHIMET E RREGULLORES PËR MËNYRËN E REALIZIMIT TË EKSKURSIONEVE, UDHËTIMEVE DHE AKTIVITETEVE TË TJERA JASHTËSHKOLLORE TË NXËNËSVE NGA SHKOLLAT FILLORE
Neni 1

Në Rregulloren për mënyrën e realizimit të ekskursioneve, udhëtimeve dhe aktiviteteve të tjera jashtëshkollore të nxënësve të shkollave fillore nr. 12-10853/1 të datës 04.08.2025, në nenin 22 në paragrafin 5 fjalët "paragrafi 2" zëvendësohen me fjalët "paragrafët 2 dhe 3".

Neni 2

Kjo Rregullore hyn në fuqi ditën e nesërme pas ditës së sjelljes së saj.
                                                                                     Ministre e Arsimit dhe Shkencës,
                                                                            
          проф. д-р Весна Јаневска, d.v 
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